委托书有效期限：自委托人签发之日起至本次股东大会结束止。

委托书签发日期： 年 月 日

（注：委托人为自然人，由本人签字；委托人为法人股东，加盖单位公章；本委托书复制有效。 ）

附件3：

股东参加会议登记表

兹登记参加沈阳惠天热电股份有限公司2024年第四次临时股东大会。

序

号

股东姓

名

股东帐户

号

身份证号/

营业执照号

持股数

（股）

联系电话

代理人

姓名 身份证号 联系电话

注：采取电邮或信函登记的股东，请填写本表并附相关身份证复印件（或营业执照复印件）、帐户卡复印

件、授权委托书、代理人身份证复印件等，在规定时间内一并电邮或邮寄，并在会议当天出示相关证件的原件

进入会场。

证券代码：603612� � � � � � � � �证券简称：索通发展 公告编号：2024-062

索通发展股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人协议转让部分股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

索通发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到控股股东郎光辉先生及其一致行动人玄元

私募基金投资管理（广东） 有限公司－玄元科新182号私募证券投资基金（以下简称 “玄元科新182

号” ，郎光辉与玄元科新182号合称“转让方” ）的通知，获悉郎光辉先生及其一致行动人玄元科新182号

向宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）－宁聚映山红3号私募证券投资基金（以下简称“宁聚映山红3

号” ，与转让方合称“转让双方” ）协议转让公司部分股份已在中国证券登记结算有限责任公司办理完

成过户登记手续，现将相关情况公告如下：

一、本次协议转让概述

郎光辉先生、玄元科新182号于2024年7月27日与宁聚映山红3号签署了《股份转让协议》，郎光辉

先生及玄元科新182号通过协议转让方式将其合计持有的公司2,710万股无限售流通股份（占公司总股

本的5.0107%）以11.24元/股的价格转让给宁聚映山红3号，转让价款为人民币30,460.40万元。 其中，郎

光辉先生转让股份数量为24,605,385股，玄元科新182号转让股份数量为2,494,615股。 具体内容详见

公司于2024年7月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的有关公告。

二、本次协议转让完成过户登记情况

本次协议转让已于2024年9月19日完成过户登记手续，并于2024年9月20日取得中国证券登记结算

有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。 本次协议转让股份过户登记前后，转让双方持有公司股

份变动情况如下：

股东姓名/名称 股份性质

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

（股） （%） （股） （%）

郎光辉 无限售流通股 107,040,351 19.7913 82,434,966 15.2419

玄元科新182号 无限售流通股 3,519,829 0.6508 1,025,214 0.1896

合计 110,560,180 20.4421 83,460,180 15.4314

宁聚映山红3号 无限售流通股 0 0 27,100,000 5.0107

注：以上表格中个别百分比数据存在尾差，系四舍五入所致。

三、其他情况说明

1.本次协议转让不触及要约收购，不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。本次协议转让股

份事项对公司财务状况、 资产价值及持续经营能力不会产生影响， 对公司日常的经营管理不会产生影

响。 同时也不存在损害公司及其他股东特别是中小股东利益的情形。

2.本次协议转让符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东减持股份管理

暂行办法》等有关法律法规和规范性文件的规定。

特此公告。

索通发展股份有限公司董事会

2024年9月24日

证券代码：603898� � � � � � � � � �证券简称：好莱客 公告编号：2024-062

债券代码：113542� � � � � � � � � �债券简称：好客转债

广州好莱客创意家居股份有限公司

关于“好客转债”回售的第六次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●回售价格：100.29元人民币/张（含当期应计利息、含税）

●回售期：2024年9月23日至2024年9月27日

●回售资金发放日：2024年10月9日

●回售期内可转债停止转股

●“好客转债”持有人可回售部分或全部未转股的可转换公司债券。“好客转债”持有

人有权选择是否进行回售，本次回售不具有强制性。

●本次满足回售条款而“好客转债” 持有人未在上述回售期内申报并实施回售的，计

息年度即2024年8月1日至2025年7月31日不能再行使回售权。

广州好莱客创意家居股份有限公司（以下简称“公司” ）A股股票自2024年8月1日至

2024年9月11日连续30个交易日的收盘价格低于公司“好客转债” 当期转股价格的70%。

根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，可转债回售条款生效。

现依据《上市公司证券发行管理办法》《可转换公司债券管理办法》《上海证券交易

所股票上市规则》和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》，就回售有关事项向全